

Счет на оплату № 239 от 08 апреля 2022 г.

Поставщик: Zorte Tresna SRL, IDNO 1017600033836, TVA 0508049, mun. Chisinau, str. str.Alba Iulia 75/22 of 204, in banca BC "Moldindconbank" SA fil.Nr.2 Chisinau, IBAN MD67ML000000002251001395

Покупатель: IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga , IDNO 1003600150783, TVA 0206393, r. Moldova mun. Chisinau str. N. Testemitanu 29, in banca MF-TR Chisinau bugetul de stat, IBAN MD38TRPCCC218430A00076AA

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	0-30-687	Banda de masurare 3m Tylon	8	шт	99,00	792,00
2	0-30-697	Banda de masurare 5m Tylon Yape	5	buc	179,00	895,00
3	0-30-657	Banda de masurare 8m Tylon	3	шт	249,00	747,00
4	0-34-296	Ruleta „FIBERGLASS” 20mx12,7mm	2	шт	249,00	498,00

Итого: 2 932,00
В том числе НДС: 488,67
Всего к оплате: 2 932,00

Всего наименований 4, на сумму 2 932,00 MDL
Două mii nouă sute treizeci și doi lei 00 bani

Менеджер



Gonta V.

расшифровка подписи